МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

Г орького  ул., д. 36а, г. Л аиш ево, 422610,

Тел ./факс: 8(8-4378)2-92-31

E-m ail: letc@ inbox.ru

Лаеш шэЬэре, Горький урамы, 36а нче йорт,

422610,Т ел./ф акс: 8(8-4378)2-92-31

E-m ail: letc@ inbox .ru

П РИ КАЗ
От 02 августа 2021 года № 3 0 0

«О внедрении Навигатора дополнительного образования
Республики Татарстан»

В соответствии с Приказом М инистерства образования и науки
Республики Татарстан от 27.05.2021 г. №400/21 «О внедрении Навигатора
дополнительного образования Республики Татарстан», с целью
информирования руководителей общ еобразовательных организаций,
детских садов, организаций среднего профессионального образования о
внедрении Навигатора дополнительного образования в Лаишевском районе
Республики Татарстан (далее -  План), приказываю:

1. Руководителям образовательных организаций назначить
ответственных за внедрение и введение сегмента Навигатор.

2. Контроль над исполнением данного приказа возложить на
зам.начальника по воспитательной работе МКУ «Управление образования»
(Хабибуллину Л.И.).

Начальник Л.И. Хусайнова

Исп. Ю.В. Шахова

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru